
UCHWAŁA NR X/120/19
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie przez Gminę Kędzierzyn-Koźle zadania z zakresu administracji 
rządowej

Na podstawie art. 8 ust. 2 w zw. z art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę Kędzierzyn-Koźle w drodze porozumienia zadania z zakresu 
administracji rządowej w sprawie realizacji programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań 
Razem bezpieczniej im. Władysława Stasiaka na lata 2018-2020 pn.: „Modernizacja dwóch przejść dla pieszych:

a) na drodze krajowej przy al. Jana Pawła II (skrzyżowanie z ul. Mieszka I);

b) na drodze gminnej przy ul. Szkolnej (w okolicy szkoły, na wysokości schronu przeciwlotniczego);”

§ 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle do zawarcia porozumienia z Wojewodą Opolskim 
o którym mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie zadania o którym mowa w § 1, nastąpi w ramach środków własnych oraz otrzymanej dotacji 
celowej w wysokości 100 000 zł (co stanowi 91,3 % wartości zadania). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Ireneusz Wiśniewski

Id: DD77C653-2005-44DE-AD80-AC7B3D54FF9B. Uchwalony Strona 1 z 1




